
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na Dostawę 9 nowych, 

niezarejestrowanych samochodów osobowych, znak: FZ.240.15.2023 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), dalej „ustawa”, 

poniżej przedstawiam treść złożonego pytania wraz z odpowiedzią: 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Zamawiajacy dopuszcza gwarancje na powłoke lakiernicza : 24 miesiace ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 12: 

Czy Zamawiajacy dopuszcza silnik dwupaliwowy ( benzyna + lpg ) ktory ma w 

homologacji wpisane 2 parametry mocy tj. 90 KM przy zasilaniu benzyna oraz 100 KM 

przy LPG ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 13: 

Czy zamawiający dopuści samochód z automatyczną skrzynią biegów spełniający 

pozostałe warunki zamówienia ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza, o ile samochód spełniał będzie wymagania określone w SWZ 

oraz OPZ 
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Pytanie nr 14: 

Czy autoryzowany serwis musi znajdować się na terenie lub w okolicach miasta 

Warszawa ? 

 

Odpowiedź: 

Autoryzowany serwis nie musi znajdować się w Warszawie.  
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